
343825-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 343825-2024 - Zadávání

Španělsko – Diagnostické přístroje – Suministro de ocho ecógrafos de gama media para los 
Servicios de Urgencias de adultos y pediátricas, Endocrinología, Hematología, Medicina Interna, 
Nefrología, Reumatología y Rehabilitación.
OJ S 112/2024 11/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Servicio de Salud de las Illes Balears
E-mail: departamentocontratacion@ibsalut.es
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Suministro de ocho ecógrafos de gama media para los Servicios de Urgencias de 
adultos y pediátricas, Endocrinología, Hematología, Medicina Interna, Nefrología, 
Reumatología y Rehabilitación.
Popis: Suministro de ocho ecógrafos de gama media para los Servicios de Urgencias de 
adultos y pediátricas, Endocrinología, Hematología, Medicina Interna, Nefrología, 
Reumatología y Rehabilitación.
Identifikátor řízení: 62c5c68b-85a1-4501-b7ab-a1dcc995f8e6
Interní identifikátor: HSLL195/2024
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33124100 Diagnostické přístroje

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Eivissa y Formentera (ES531)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Mallorca (ES532)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Menorca (ES533)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 363 636,36 EUR

Obecné informace
Právní základ: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/343825-2024
mailto:departamentocontratacion@ibsalut.es


343825-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: Acuerdo con los acreedores

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Suministro de ocho ecógrafos de gama media para los Servicios de Urgencias de 
adultos y pediátricas, Endocrinología, Hematología, Medicina Interna, Nefrología, 
Reumatología y Rehabilitación.
Popis: Suministro de ocho ecógrafos de gama media para los Servicios de Urgencias de 
adultos y pediátricas, Endocrinología, Hematología, Medicina Interna, Nefrología, 
Reumatología y Rehabilitación.
Interní identifikátor: HSLL195/2024

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33124100 Diagnostické přístroje

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Cifra anual de negocio
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Trabajos realizados
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: LOTE 1 Ampliación de garantía.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 12

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: LOTE 1 Ampliación del mantenimiento preventivo y correctivo.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 28



343825-2024 Page 3/7

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: LOTE 1 Oferta económica.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: LOTE 2 Ampliación de garantía.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 12

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: LOTE 2 Ampliación del mantenimiento preventivo y correctivo.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 28
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: LOTE 2 Oferta económica.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: LOTE 1 Dotación sonda dual.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: LOTE 1 Herramienta para cálculo.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: LOTE 1 Módulo inteligencia artificial.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: LOTE 1 Sonda lineal.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: LOTE 1 Sonda sectorial.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: LOTE 2 Ausencia de teclado alfanumérico físico.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1



343825-2024 Page 4/7

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: LOTE 2 Capacidad de profundidad de escaneo superior a 45cm.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: LOTE 2 Dotación Sonda dual (Rehabilitación).

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 0

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: LOTE 2 Frame rate superior a 3000 imágenes por segundo.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: LOTE 2 Pantalla táctil.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: LOTE 2 Rango dinámico superior a 380 Db.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: LOTE 2 Software captura fotografía (Reumatología).

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 0

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: LOTE 2 Software captura fotografías (Rehabilitación).
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 0
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: LOTE 2 Software evaluación flujo vascular (Reumagoloía).

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 0

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: LOTE 2 Software reconocimiento aguja (Rehabilitación).
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: LOTE 2 Software recuperación datos (Endocrinología).

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 0



343825-2024 Page 5/7

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: LOTE 2 Software recuperación datos (Rehabilitación).
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 0
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: LOTE 2 Software recuperación datos (Reumatología).

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 0

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: LOTE 2 Software recuperación datos paciente (Hematología).
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: LOTE 2 Sonda dual (Endocrinología).

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 4

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: LOTE 2 Sonda lineal (Nefrología).
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: LOTE 2 Sonda lineal (Reumatología).

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: LOTE 2 Sonda sectorial (Medicina Interna).
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: LOTE 2 Sonda sectorial (Nefrología).

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: LOTE 2 Tecnología visualización (Endocrinología).
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 0
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: LOTE 2 Tecnología visualización (Rehabilitación).

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 0



343825-2024 Page 6/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: LOTE 2 Tecnología visualización flujo (Hematología).
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: LOTE 2 Tecnología visualización flujo (Medicina Interna).

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: LOTE 2 Tecnología visualización flujo (Nefrología).
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: LOTE 2 Tecnología visualización flujo (Reumatología).

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 0

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=Ltv%2BCEItK53pxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 15/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 15/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: El proveedor recogerá y reciclará todo el embalaje que 
traiga el producto.
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Servicio de Salud de las Illes Balears - TRIBUNAL DE 
RECURSOS EN MATERIA DE CONTRATACION DE MADRID

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ltv%2BCEItK53pxJFXpLZ%2B2A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ltv%2BCEItK53pxJFXpLZ%2B2A%3D%3D


343825-2024 Page 7/7

8.1.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Servicio de Salud de las Illes Balears
Registrační číslo: 20992950143055
Registrační číslo: Q0719003F
Obec: Palma
PSČ: 07003
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Servicio de Salud de las Illes Balears
E-mail: departamentocontratacion@ibsalut.es
Telefon: +034 971175600
Internetová adresa: http://www.ibsalut.es
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: TRIBUNAL DE RECURSOS EN MATERIA DE CONTRATACION DE MADRID
Obec: Madrid
PSČ: 28071
Země: Španělsko
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 4a548477-cd47-4a04-89ae-b25710e6ee30  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 10/06/2024 11:19:07 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 343825-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 112/2024
Datum zveřejnění: 11/06/2024

mailto:departamentocontratacion@ibsalut.es
http://www.ibsalut.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

